
11° SPRINT & FUN - NO020 Team Atletico Mercurio
Sabato 11 Ottobre 2025 - Novara Approvazione FIDAL n. 525/PISTA/2025

Atleta Anno Cat. Società 1 2 1 2
BONSU Yvonne 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,10 2,45 5,00 4,10
BORLANDO Celeste 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,70 2,90 6,20 7,10
CHIEPPA Celeste 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,10 2,90 6,80 6,40
CRESPI Bianca 2015 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 2,75 2,66 6,90 7,20
CROLA Carolina asahi 2015 EF10 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3,45 3,50 4,40 4,50
DEL CONTE Tindara 2014 EF10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 2,30 2,15 7,30 6,40
DEMALDE Veronica 2014 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,05 2,88 6,00 6,30
HUDICI Isabel 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,10 2,85 5,20 4,60
KINDELAN Irene 2014 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,40 2,42 8,00 8,30
LUCCHINI Nausicaa mari 2014 EF10 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3,55 3,60 8,10 8,05
MARINONE Marta 2014 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2,95 2,62 6,50 6,80
MINEO Bianca 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,50 3,65 8,00 8,90
NOVELLI Diletta 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,65 2,40 5,50 5,70
PAGNANELLI Giorgia 2014 EF10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,50 3,80 7,90 7,40
POLENGHI Ludovica 2014 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2,63 2,85 6,90 5,90
POLICASTRO Ester anna 2014 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 3,34 3,44 7,50 8,30
PORTIGLIOTTI Greta 2015 EF10 NO042 ATLETICA TRINACRIA 2,82 3,00 6,70 6,40
PROVENZANI Camilla 2015 EF10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3,22 3,24 6,20 8,30
RIENZI Alice 2015 EF10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,20 3,20 7,95 8,30
SANTORIELLO Sofia 2015 EF10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 2,73 3,73 4,10 3,90
SEGHEZZI Clizia 2014 EF10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,25 3,20 5,10 6,20
SEUDJIP FRANCESE Adrian 2015 EF10 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3,80 3,20 8,20 8,60
VALLESE Matilde 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,97 2,85 6,80 6,30
VEGGIOTTI Sara 2014 EF10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,63 3,55 7,00 6,80
VICENTINI Azzurra 2014 EF10 NO042 ATLETICA TRINACRIA 2,82 2,73 5,80 6,50
VISCONTI Ginevra 2015 EF10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,07 2,83 6,40 6,20

LUNGOESORDIENTI 10 F PALLA



11° SPRINT & FUN - NO020 Team Atletico Mercurio
Sabato 11 Ottobre 2025 - Novara Approvazione FIDAL n. 525/PISTA/2025

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 BONSU Yvonne 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13"7
3 CRESPI Bianca 2015 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 14"3
4 CROLA Carolina asahi 2015 EF10 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12"7
5 DEL CONTE Tindara 2014 EF10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 13"8

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 DEMALDE Veronica 2014 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13"7
3 LUCCHINI Nausicaa mari 2014 EF10 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12"4
4 KINDELAN Irene 2014 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13"5
5 MARINONE Marta 2014 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 14"5

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 MINEO Bianca 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12"6
3 PAGNANELLI Giorgia 2014 EF10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12"5
4 POLENGHI Ludovica 2014 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 13"7
5 NOVELLI Diletta 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14"1

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 HUDICI Isabel 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12"9
3 POLICASTRO Ester anna 2014 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 12"7
4 PORTIGLIOTTI Greta 2015 EF10 NO042 ATLETICA TRINACRIA 13"7
5 PROVENZANI Camilla 2015 EF10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 13"4

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 CHIEPPA Celeste 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12"8
3 RIENZI Alice 2015 EF10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 12"5
4 SANTORIELLO Sofia 2015 EF10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 14"3
5 SEGHEZZI Clizia 2014 EF10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13"1

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
3 BORLANDO Celeste 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12"9
4 VEGGIOTTI Sara 2014 EF10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12"4
5 VICENTINI Azzurra 2014 EF10 NO042 ATLETICA TRINACRIA 13"3

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
3 SEUDJIP FRANCESE Adrian 2015 EF10 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12"2
4 VALLESE Matilde 2015 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13"5
5 VISCONTI Ginevra 2015 EF10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13"8

SERIE 1 - ESORDIENTI 10 F

SERIE 2 - ESORDIENTI 10 F

SERIE 3 - ESORDIENTI 10 F

SERIE 4 - ESORDIENTI 10 F

SERIE 5 - ESORDIENTI 10 F

SERIE 6 - ESORDIENTI 10 F

SERIE 7 - ESORDIENTI 10 F



11° SPRINT & FUN - NO020 Team Atletico Mercurio
Sabato 11 Ottobre 2025 - Novara Approvazione FIDAL n. 525/PISTA/2025

Atleta Anno Cat. Società 1 2 1 2
ALBINI Giacomo 2014 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,15 2,88 7,30 8,90
BERTOLINO Samuele 2015 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 2,43 2,32 5,50 5,10
BUNINO Leonardo 2014 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,99 2,81 6,30 6,70
CETRO Sebastiano 2015 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,69 2,71 4,50 4,90
FINOTTO Lorenzo 2015 EM10 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3,83 3,68 5,80 5,40
FRATTINI Cristiano 2014 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,69 2,97 6,20 6,00
GIBIN Manuele 2014 EM10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3,14 3,35 6,40 6,30
GRANZIERO Alex 2015 EM10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3,02 3,25 5,80 5,30
GRASSI Pietro 2014 EM10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3,20 3,27 10,30 10,00
KALUBA Samuel francesco 2015 EM10 NO053 PODISTICA ARONA 2,55 2,49 5,20 5,30
LAI Gioele 2014 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 3,43 3,43 8,10 8,10
LUZZI Davide 2015 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,90 1,79 6,20 6,20
MIGLIO Marco 2014 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,00 2,86 7,80 8,50
NISOLI Elia 2014 EM10 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,83 2,93 7,30 6,40
PINZI Filippo 2014 EM10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 4,29 4,45 9,50 9,80
RICOTTI Ismaele 2014 EM10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 2,97 3,28 8,10 8,30
ROSSITTO Pietro 2015 EM10 NO053 PODISTICA ARONA 2,53 2,68 5,20 6,20
SANNA Leonardo 2015 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,18 2,41 5,00 1,30
SANTAGOSTINO Carlo 2015 EM10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 2,71 2,84 6,30 6,30
SIGNINI Lorenzo 2014 EM10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,13 2,73 6,20 5,60
SORRENTI Francesco 2015 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,19 2,45 6,00 4,90
TROVATO Francesco 2015 EM10 NO042 ATLETICA TRINACRIA 2,74 3,23 6,50 7,10
VECCHIO Federico 2014 EM10 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3,95 4,13 10,20 10,20
ZANARIA Carlo 2015 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,27 3,08 6,50 7,00
PARASILITI NICOLO' 2015 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,22 2,38 6,10 6,10

ESORDIENTI 10 M LUNGO PALLA



11° SPRINT & FUN - NO020 Team Atletico Mercurio
Sabato 11 Ottobre 2025 - Novara Approvazione FIDAL n. 525/PISTA/2025

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 ALBINI Giacomo 2014 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12"8
3 BERTOLINO Samuele 2015 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 14"2
4 BUNINO Leonardo 2014 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13"9
5 CETRO Sebastiano 2015 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 14"7

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 FINOTTO Lorenzo 2015 EM10 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11"7
3 FRATTINI Cristiano 2014 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13"3
4 GIBIN Manuele 2014 EM10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 13"0
5 GRANZIERO Alex 2015 EM10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 13"6

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 GRASSI Pietro 2014 EM10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11"6
3 KALUBA Samuel francesco 2015 EM10 NO053 PODISTICA ARONA 13"9
4 LAI Gioele 2014 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 12"6
5 ZANARIA Carlo 2015 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13"5

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 LUZZI Davide 2015 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15"3
3 MIGLIO Marco 2014 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 13"5
4 NISOLI Elia 2014 EM10 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12"9
5 PINZI Filippo 2014 EM10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11"4

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 RICOTTI Ismaele 2014 EM10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 12"2
3 ROSSITTO Pietro 2015 EM10 NO053 PODISTICA ARONA 14"4
4 SANNA Leonardo 2015 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14"2
5 SANTAGOSTINO Carlo 2015 EM10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 13"8

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 SIGNINI Lorenzo 2014 EM10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 14"6
3 SORRENTI Francesco 2015 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13"7
4 TROVATO Francesco 2015 EM10 NO042 ATLETICA TRINACRIA 13"2
5 VECCHIO Federico 2014 EM10 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12"0
6 PARASILITI NICOLO' 2015 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15"1

Serie 4 - ESORDIENTI 10 M

Serie 5 - ESORDIENTI 10 M

Serie 5 - ESORDIENTI 10 M

Serie 1 - ESORDIENTI 10 M

Serie 2 - ESORDIENTI 10 M

Serie 3 - ESORDIENTI 10 M



11° SPRINT & FUN - NO020 Team Atletico Mercurio
Sabato 11 Ottobre 2025 - Novara Approvazione FIDAL n. 525/PISTA/2025

Atleta Anno Cat. Società 1 2 1 2
ALBIERI Ludovica 2017 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,65 2,65 5,65 5,80
ALIVERTA Anna 2017 EF8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,30 2,20 3,45 3,60
BARATTI Camilla 2016 EF8 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 0,80 2,10 4,85 4,90
BARNOVIN Chloe 2017 EF8 NO042 ATLETICA TRINACRIA 1,73 2,00 3,25 4,30
BERTOLDI Adele 2016 EF8 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3,50 2,75 5,40 5,10
BORLANDO Camilla 2016 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,60 2,90 8,80 8,45
FONTE Arianna 2016 EF8 NO042 ATLETICA TRINACRIA 2,60 2,80 5,25 5,00
FRATTINI Sofia viola 2016 EF8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,20 2,15 5,10 5,00
PERUZZO Francesca 2016 EF8 NO042 ATLETICA TRINACRIA 2,33 1,85 5,30 5,30
RENDINA Miranda 2017 EF8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3,00 3,00 4,95 5,05
SQUEO Maria 2016 EF8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,55 2,65 4,70 4,80
TEOT Alyssa 2016 EF8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,20 2,15 3,75 5,15
URBAN Sofia 2017 EF8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,30 2,17 5,10 5,60
ZAPPALA Mia 2016 EF8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1,30 1,45 3,40 3,80
SCENDRATE Gaia 2016 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,60 2,65 4,15 4,90

ESORDIENTI 8 F LUNGO PALLA



11° SPRINT & FUN - NO020 Team Atletico Mercurio
Sabato 11 Ottobre 2025 - Novara Approvazione FIDAL n. 525/PISTA/2025

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 ALBIERI Ludovica 2017 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13"6
3 ALIVERTA Anna 2017 EF8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 16"2
4 RENDINA Miranda 2017 EF8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13"9
5 BARNOVIN Chloe 2017 EF8 NO042 ATLETICA TRINACRIA 14"4

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 BERTOLDI Adele 2016 EF8 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15"2
3 BORLANDO Camilla 2016 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14"1
4 FONTE Arianna 2016 EF8 NO042 ATLETICA TRINACRIA 14"5
5 FRATTINI Sofia viola 2016 EF8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 15"8

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 TEOT Alyssa 2016 EF8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 15"2
3 PERUZZO Francesca 2016 EF8 NO042 ATLETICA TRINACRIA 15"8
4 BARATTI Camilla 2016 EF8 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 14"3
5 SQUEO Maria 2016 EF8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 14"0

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
3 SCENDRATE Gaia 2016 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13"4
4 URBAN Sofia 2017 EF8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 17"0
5 ZAPPALA Mia 2016 EF8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 18"8

serie 4 - ESORDIENTI 8 F

serie 1 - ESORDIENTI 8 F

serie 2 - ESORDIENTI 8 F

serie 3 - ESORDIENTI 8 F



11° SPRINT & FUN - NO020 Team Atletico Mercurio
Sabato 11 Ottobre 2025 - Novara Approvazione FIDAL n. 525/PISTA/2025

Atleta Anno Cat. Società 1 2 1 2
BARBALARGA CARRARO Jaco 2017 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1,85 2,00 3,90 3,35
BARBALARGA CARRARO Lean 2017 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1,62 1,46 3,90 3,10
BARBALARGA CARRARO Rocc 2017 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,09 2,10 3,45 3,10
CARNELLI Ludovico 2016 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,52 3,19 6,60 7,10
CESCO Lorenzo 2017 EM8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,56 2,35 5,10 5,25
CURSI Edoardo 2016 EM8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,73 1,78 6,40 6,50
DEPAOLI Cesare giovanni 2016 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,39 2,39 5,15 4,10
DUO Mattia 2017 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,54 2,35 3,70 3,10
FRISONE Samuele 2016 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,60 2,48 5,10 5,20
GAGLIARDI Davide uhunom 2017 EM8 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,50 2,60 7,20 5,20
GRANZIERO Mattia 2016 EM8 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2,29 2,43 4,85 3,70
GUARINONI Filippo 2017 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,80 2,81 5,90 5,70
LOUBADI Safwan 2017 EM8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,49 1,50 3,30 3,00
MAGGIONI Eriberto 2016 EM8 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3,04 2,97 5,80 4,80
MAROSTEGAN Filippo 2016 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,08 3,09 6,15 5,80
OPEZZO Francesco 2017 EM8 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2,85 3,14 5,55 5,70
PIAZZI Amedeo 2017 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,77 2,62 5,90 5,80
POLETTO Emanuele 2017 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,74 2,84 4,30 5,10
RAMETTA Riccardo 2016 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,91 2,72 6,40 7,35
RONCAROLO Lorenzo 2017 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,15 3,17 5,35 4,70
ROSIN Federico 2017 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,33 2,29 9,30 4,00
SIMONETTI Leonardo 2017 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,48 2,45 5,00 4,15
VANETTI Enea 2016 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,79 2,66 9,65 5,35
VESCO Luca 2017 EM8 NO053 PODISTICA ARONA - - 5,45 4,85
VIOLI Nicolo' 2016 EM8 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,68 2,74 6,45 5,60

ESORDIENTI 8 M LUNGO PALLA



11° SPRINT & FUN - NO020 Team Atletico Mercurio
Sabato 11 Ottobre 2025 - Novara Approvazione FIDAL n. 525/PISTA/2025

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 CESCO Lorenzo 2017 EM8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15"3
3 BARBALARGA CARRARO Rocc 2017 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 15"0
4 DUO Mattia 2017 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 14"9
5 CARNELLI Ludovico 2016 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12"8

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 MAGGIONI Eriberto 2016 EM8 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 13"7
3 BARBALARGA CARRARO Jaco 2017 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 15"3
4 CURSI Edoardo 2016 EM8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13"8
5 DEPAOLI Cesare giovanni 2016 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13"9

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 SIMONETTI Leonardo 2017 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 15"3
3 FRISONE Samuele 2016 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 14"4
4 GAGLIARDI Davide uhunom 2017 EM8 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 13"3
5 GRANZIERO Mattia 2016 EM8 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 16"8

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 BARBALARGA CARRARO Lean 2017 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 15"4
3 PIAZZI Amedeo 2017 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 14"0
4 MAROSTEGAN Filippo 2016 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13"4
5 OPEZZO Francesco 2017 EM8 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13"7

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 RAMETTA Riccardo 2016 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13"5
3 POLETTO Emanuele 2017 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13"7
4 LOUBADI Safwan 2017 EM8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15"8
5 RONCAROLO Lorenzo 2017 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 14"2

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 ROSIN Federico 2017 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 15"6
3 GUARINONI Filippo 2017 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13"9
4 VANETTI Enea 2016 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13"6
5 VIOLI Nicolo' 2016 EM8 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 14"8

serie 4 - ESORDIENTI 8 M

serie 5 - ESORDIENTI 8 M

serie 6 - ESORDIENTI 8 M

serie 1 - ESORDIENTI 8 M

serie 2 - ESORDIENTI 8 M

serie 3 - ESORDIENTI 8 M



11° SPRINT & FUN - NO020 Team Atletico Mercurio
Sabato 11 Ottobre 2025 - Novara Approvazione FIDAL n. 525/PISTA/2025

Atleta Anno Cat. Società 1 2 1 2
BELLAN Miriana 2019 EF5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,65 1,54 3,00 3,15
BUA Letizia 2020 EF5 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 0,80 0,85 1,90 2,10
COSSU Irene 2019 EF5 NO042 ATLETICA TRINACRIA 0,50 1,23 2,00 3,50
COVIELLO Irene 2018 EF5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,00 1,97 4,40 4,65
FERRO Anastasia 2018 EF5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,90 2,04 3,20 3,80
GALLINA Irene 2018 EF5 NO042 ATLETICA TRINACRIA 1,05 1,40 2,40 3,60
MICHELETTI Ginevra 2018 EF5 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1,90 2,20 4,70 4,30
RIGHINI Aurora 2018 EF5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,93 1,60 3,25 4,30
VEGGIOTTI Giorgia 2018 EF5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,60 2,45 3,40 3,30
ZAPPALA Lilith 2020 EF5 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO

Atleta Anno Cat. Società 1 2 1 2
BERTOLDI Giacomo 2019 EM5 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2,72 2,70 3,65 3,90
BOLAMPERTI Fabio 2019 EM5 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,20 2,13 4,45 2,80
CASTAGNO Martino 2018 EM5 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2,55 2,56 5,60 5,70
GREEN Thomas 2018 EM5 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,44 2,45 4,70 4,70
ORLANDI Gianmarco 2019 EM5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,03 2,18 3,65 3,35
PAGNANELLI Luca 2018 EM5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,60 2,55 5,00 4,00
RELLA MANFREDI Cesare 2018 EM5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,65 2,43 2,90 3,70
TOBIA Riccardo 2018 EM5 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 2,30 1,90 4,70 4,40
TRICERRI Pietro 2018 EM5 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1,44 1,70 2,90 3,20
VACCA Edoardo 2019 EM5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA - - 1,60 2,50
MIGLIO Stefano 2019 EM5 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,13 1,97 3,50 3,80
FRATTINI Paolo 2018 EM5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,10 2,25 4,30 4,65

ESORDIENTI 5 F LUNGO PALLA

ESORDIENTI 5 M LUNGO PALLA



11° SPRINT & FUN - NO020 Team Atletico Mercurio
Sabato 11 Ottobre 2025 - Novara Approvazione FIDAL n. 525/PISTA/2025

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 BELLAN Miriana 2019 EF5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 20"5
3 BUA Letizia 2020 EF5 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 21"2
4 COSSU Irene 2019 EF5 NO042 ATLETICA TRINACRIA 17"7
5 ZAPPALA Lilith 2020 EF5 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 23"3
6 FERRO Anastasia 2018 EF5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15"8

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 GALLINA Irene 2018 EF5 NO042 ATLETICA TRINACRIA 16"8
3 MICHELETTI Ginevra 2018 EF5 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 15"8
4 RIGHINI Aurora 2018 EF5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16"3
5 VEGGIOTTI Giorgia 2018 EF5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 15"3
6 COVIELLO Irene 2018 EF5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15"1

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 BERTOLDI Giacomo 2019 EM5 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15"7
3 BOLAMPERTI Fabio 2019 EM5 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 15"2
4 CASTAGNO Martino 2018 EM5 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 14"6
5 TOBIA Riccardo 2018 EM5 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 14"4
6 ORLANDI Gianmarco 2019 EM5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16"8

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
2 PAGNANELLI Luca 2018 EM5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 14"7
3 RELLA MANFREDI Cesare 2018 EM5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15"2
4 GREEN Thomas 2018 EM5 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 14"5
5 TRICERRI Pietro 2018 EM5 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 16"3

Corsia Atleta Anno Cat. Società 80 m
3 VACCA Edoardo 2019 EM5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16"1
4 MIGLIO Stefano 2019 EM5 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 17"2
5 FRATTINI Paolo 2018 EM5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14"6

serie 2 - ESORDIENTI 5 M

serie 1 - ESORDIENTI 5 F

serie 1 - ESORDIENTI 5 M

serie 2 - ESORDIENTI 5 F

serie 2 - ESORDIENTI 5 M


